永政办机〔2011〕42 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整永嘉县地质灾害防治工作
领导小组的通知

各功能区管委会，各镇（街道）人民政府（办事处），县政府直

属各单位：

    因区划调整和人员变动，县人民政府决定，调整永嘉县地质

灾害防治工作领导小组。现将领导小组成员名单公布如下：

组  长：陈志斌

副组长：李金星（县府办）

        林国初（县国土资源局）

成  员：徐霖森（县发改局）

王传旺（县教育局）

周功巨（县民政局）

胡国强（县财政局）

- 1 -

陈芝双（县规划建设局）

施宏光（县交通局）

戴本石（县水利局）

徐贤博（县农业局）

郑文荣（县林业局）

周  伟（县卫生局）

黄振才（县环保局）

黄天集（县安监局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

周洪熙（县房管局）

吴  群（县气象局）

阮朝国（县供电局）

董品杰（县国土资源局）

领导小组下设办公室（设在县国土资源局，电话：66970811），

董品杰同志兼办公室主任。

二○一一年八月四日

主题词：机构  通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民主党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室           2011 年 8 月 16 日印发

- 2 -